
置台を使用しての

同一バーコードの連続読取の防止

BC-NL1100U・BC-NL2200U

有効

時間変更設定方法
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読取間隔ﾀｲﾑｱｳﾄ 開始

設定開始

保存

設定終了

秒数設定手順

例:1000ms(約1秒)に設定する場合
「設定開始」

「有効」

「読取ﾀｲﾑｱｳﾄ 開始」

※「1」
「0」
「0」
「0」

「保存」

「設定終了」

3秒にする場合は※の「1」を「3」に
変更していただくようにお願いします。

秒数設定は100ms(0.1秒)～12700ms(無限)迄変更できます。
変更は100ms(0.1秒)刻みで変更が可能です。

(※12700msに設定するとﾀｲﾑｱｳﾄは無限になります)


